
8

7

8

1

3

4

5

6

2

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2018年3月21日（水）21回笠松5日

 8R 熱い感動を中京で！高松宮記念　Ｂ７ サラ系一般 【天候】雨  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 不良

【本賞金】1 着：190,000 円　／　2 着：44,000 円　／　3 着：19,000 円　／　4 着：14,000 円　／　5 着：10,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 8 カサマツブライト
父:アドマイヤムーン  母:キアーロ

牝  4 佐藤友則
54.0

1:28.9
(－)

1-1-1-1 38.3 － 1 435
(0)

尾島徹（笠松）
（株）グリーンファーム
松本　信行

2 7 ディープフォンテン
父:ディープスカイ  母:ケイアイリュージン

セン 7 吉井友彦
56.0

1:29.8
(4)

3-4-3-2 39.0 － 2 477
(-6)

法理勝弘（笠松）
吉橋興生
田中　裕之

3 9 ショーマン
父:ブレイクランアウト  母:ダンシングバード

牡  5 東川公則
56.0

1:29.9
(1/2)

2-2-2-3 39.1 － 3 431
(+5)

田口輝彦（笠松）
吉田勝利
スマイルファーム

4 1 サスナーシルニー
父:ダノンシャンティ  母:リトゥルスター

牡  5 水野翔
56.0

1:30.6
(3)

7-6-6-6 39.3 － 5 430
(+1)

伊藤勝好（笠松）
酒井孝敏
村上　欽哉

5 3 ブラックメルベイユ
父:キンシャサノキセキ  母:ススズカレン

牝  5 森島貴之
54.0

1:30.6
(クビ)

6-5-4-4 39.4 － 4 426
(+6)

水野善太（笠松）
小橋亮太
サイファーム

6 4 ミツアキター
父:ミツアキタービン  母:ミツアキシーズン

牡  6 池田敏樹
56.0

1:30.8
(1)

9-9-7-7 39.1 － 8 432
(-5)

後藤正義（笠松）
山本光明
ミツアキ牧場

7 5 ナガラダンサー
父:ナカヤマフェスタ  母:オオシマセリーヌ

牝  5 渡邊竜也
△52.0

1:31.1
(1 1/2)

5-7-8-8 39.3 － 7 438
(-3)

笹野博司（笠松）
谷謙介
大島牧場

8 6 ズコット
父:パイロ  母:ラドルチェ

牡  6 高木健
56.0

1:31.6
(2 1/2)

8-8-9-9 39.5 － 6 487
(+1)

伊藤勝好（笠松）
酒井孝敏
ダーレー・ジャパン・ファーム有限会

9 2 ミツアキヒボタン
父:オレハマッテルゼ  母:パワフルリーフ

牝  5 大原浩司
54.0

1:32.1
(2 1/2)

4-3-5-5 41.1 － 9 445
(+1)

後藤正義（笠松）
山本光明
丸幸小林牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

8,9,7,2,5,3,1,6,4

8,9,2,7,3,1,5,6,4

8,9,7,3,2,1,4,5,6

8,7,9,3,2,1,4,5,6

払戻金
単 勝 8 160円

複 勝 8 110円

7 130円

9 160円

ワイド 7-8 110円

8-9 250円

7-9 390円

枠 連 7-8 190円

馬 連 7-8 160円

馬 単 8-7 270円

3連複 7-8-9 460円

3連単 8-7-9 1,070円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


