8R 熱い感動を中京で!高松宮記念 B7 サラ系一般						【天候】	雨	【発走時間】 - ダ(右)1400M 不良				
(;	【本賞金】1 着:190,000 円 / 2 着:44,000 円 / 3 着:19,000 円 / 4 着:14,000 円 / 5 着:10,000 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
1	8	8	カサマツブライト 父:アドマイヤムーン 母:キアーロ	牝 4	佐藤友則 54.0	1:28.9 (-)	1-1-1-1	38.3	_	1	435 (0)	尾島徹(笠松) (株)グリーンファーム 松本 信行
2	7	7	ディープフォンテン 父:ディープスカイ 母:ケイアイリュージン	セン 7	吉井友彦 56.0	1:29.8 (4)	3-4-3-2	39.0	_	2	477 (-6)	法理勝弘(笠松) 吉橋興生 田中 裕之
3	8	9	ショーマン 父:ブレイクランアウト 母:ダンシングバード	牡 5	東川公則 56.0	1:29.9 (1/2)	2-2-2-3	39.1	ı	3	431 (+5)	田口輝彦(笠松) 吉田勝利 スマイルファーム
4	1	1	サスナーシルニー 父:ダノンシャンティ 母:リトゥルスター	牡 5	水野翔 56.0	1:30.6	7-6-6-6	39.3	-	5	430 (+1)	伊藤勝好(笠松) 酒井孝敏 村上 欽哉
5	3	3	ブラックメルベイユ 父:キンシャサノキセキ 母:ススズカレン	牝 5	森島貴之 54.0	1:30.6 (クビ)	6-5-4-4	39.4	_	4	426 (+6)	水野善太 (笠松) 小橋亮太 サイファーム
6	4	4	ミツアキター 父:ミツアキタービン 母:ミツアキシーズン	牡 6	池田敏樹 56.0	1:30.8 (1)	9-9-7-7	39.1	-	8	432 (-5)	後藤正義(笠松) 山本光明 ミツアキ牧場
7	5	5	ナガラダンサー 父:ナカヤマフェスタ 母:オオシマセリーヌ	牝 5	渡邊竜也 △52.0	1:31.1 (1 1/2)	5-7-8-8	39.3	-	7	438 (-3)	笹野博司(笠松) 谷謙介 大島牧場
8	6	6	ズコット 父:パイロ 母:ラドルチェ	牡 6	高木健 56.0	1:31.6 (2 1/2)	8-8-9-9	39.5	-	6	487 (+1)	伊藤勝好(笠松) 酒井孝敏 ダーレー・ジャパン・ファーム有限会
9	2	2	ミツアキヒボタン 父:オレハマッテルゼ 母:パワフルリーフ	牝 5	大原浩司 54.0	1:32.1 (2 1/2)	4-3-5-5	41.1	ı	9	445 (+1)	後藤正義(笠松) 山本光明 丸幸小林牧場

● コーナー通過順位

1コーナー	8,9,7,2,5,3,1,6,4			
2コーナー	8,9,2,7,3,1,5,6,4			
3コーナー	8,9,7,3,2,1,4,5,6			
4コーナー	8,7,9,3,2,1,4,5,6			

● 払戻金

単 勝	8	160円
複 勝	8	110円
	7	130円
	9	160円

ワイド	7-8	110円
	8-9	250円
	7-9	390円

枠 連	7-8	190円
馬連	7-8	160円
馬単	8-7	270円

3連複	7-8-9	460円
3連単	8-7-9	1,070円